1

平成 29年 10月 4日

各      位

会 社 名  セブンシーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  藤堂 裕隆

（コード番号 3750    東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長  関 裕司

（TEL．03－5501－4100）

（訂正）「アクア戦略投資事業有限責任組合による

当社株式に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」の一部訂正について

 当社が平成 29 年 10 月 3 日付で開示いたしました「アクア戦略投資事業有限責任組合による当社株

式に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありました

ので、下記のとおり訂正いたします。 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

３．当該公開買付けに関する意見の内容、根拠及び理由

 （２）意見の根拠及び理由

   ③当社が本公開買付けに賛同するに至った意思決定の過程及び理由

  （５頁から６頁）

【訂正内容】

 ＜誤＞

過去 1ヶ月間の終値単純平均株価 1,592 円（小数点以下を四捨五入。以下、終値単純平均株価の計算に

おいて同じとします。）に対して 31.18％、同過去 3ヶ月の終値単純平均株価 1,676円に対して 24.60％、

 ＜正＞

過去 1ヶ月間の終値単純平均株価 1,592 円（小数点以下を四捨五入。以下、終値単純平均株価の計算に

おいて同じとします。）に対して 31.16％、同過去 3ヶ月の終値単純平均株価 1,676円に対して 24.58％、

以上